
 
 
 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 
DIREZIONE GENERALE 

Ufficio XIII –Ufficio scolastico di Vicenza 

Borgo Scroffa, 2 – 36100 Vicenza  
 

Ufficio Sc. Secondarie II^ grado 
� 0444 251152 � 0444 251163  

 
Prot.n.10198 Vicenza, 09/08/2013 
 

IL DIRIGENTE 
 
VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo sulla mobilità del personale della scuola per 

l’a.s.2013/14  sottoscritto in data  11/03/2013; 
VISTO l’ipotesi del C.C.N.I. concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del 

personale docente per l’a.s. 2013/2014 sottoscritta in data 15/05/2013; 
VISTA l’ipotesi  del  C.C.N.I. Regionale concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie 

del personale docente per l’a.s. 2013-2014 sottoscritta in data 15/7/2013; 
VISTE le domande di utilizzazione e di assegnazione provvisoria prodotte dai docenti interessati; 
ESAMINATI i titoli come risultanti dalla documentazione allegata alle rispettive domande che 

danno luogo all’attribuzione dei punti previsti dall’apposita tabella; 
 

DECRETA 
 

sono disposte le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie su posti di sostegno del II grado nelle 
aree AD01-AD02-AD03 e AD04 come da prospetto allegato. 
Si allega anche il prospetto delle disponibilità, comprensivo di posti e spezzoni orario.  
Entrambi i prospetti, parte integrante del presente provvedimento, sono pubblicati anche sul sito di 
quest’ufficio.  
 
Si precisa che la situazione è aggiornata alla data odierna ed è suscettibile di variazioni sia a seguito 
delle richieste avanzate dalle istituzioni scolastiche in questi giorni sia a seguito di eventuali 
assegnazioni provvisorie interprovinciali.  
 
I Dirigenti delle Istituzioni Scolastiche interessate, sono pregati di notificare agli stessi quanto 
riportato negli allegati. 
 
 
TN         
 

f.to IL DIRIGENTE REGGENTE 
             Dr. Domenico Martino 
          
         
 
 
AI DIRIGENTI SCOLASTICI 
degli Istituti di ogni ordine e grado LORO SEDI nella Provincia 
ALLE ORGANIZZAZIONI SINDACALI DELLA SCUOLA LORO SEDI 
AGLI UFFICI SCOLASTICI TERRITORIALI DELLA REPUBBLICA 
AL SITO/  Albo – SEDE 
ALL’URP - SEDE                       


